
Zarządzenie Nr BRG.0050.1.0045.2015 
Wójta Gminy Kobierzyce 

z dnia 11 marca 2015 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów Sołtysów 

Gminy Kobierzyce, zarządzonych na dzień 22 marca 2015 roku. 

Działając na podstawie art.26 ust. 1, art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm./ oraz § 13 Statutu Sołectwa wsi Bąki uchwalonego  uchwałą nr 

XXVIII/351/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Bielany 

Wrocławskie uchwalonego uchwałą nr XXVIII/352/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz 

zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Biskupice Podgórne uchwalonego uchwałą nr XXVIII/353/13 Rady Gminy 

Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Budziszów uchwalonego uchwałą nr 

XXVIII/354/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi 

Cieszyce uchwalonego uchwałą nr XXVIII/355/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami 

§ 13 Statutu Sołectwa wsi Chrzanów uchwalonego uchwałą nr XXVIII/356/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 

marca 2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Damianowice uchwalonego uchwałą nr XXVIII/357/13 

Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Domasław 

uchwalonego uchwałą nr XXVIII/358/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 13 

Statutu Sołectwa wsi Dobkowice uchwalonego uchwałą nr XXVIII/359/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 

marca 2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Jaszowice uchwalonego uchwałą nr XXVIII/360/13 Rady 

Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Kobierzyce 

uchwalonego uchwałą nr XXVIII/361/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 13 

Statutu Sołectwa wsi Krzyżowice uchwalonego uchwałą nr XXVIII/363/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 

marca 2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Księginice uchwalonego uchwałą nr XXVIII/364/13 Rady 

Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Kuklice 

uchwalonego uchwałą nr XXVIII/365/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 13 

Statutu Sołectwa wsi Magnice uchwalonego uchwałą nr XXVIII/366/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 

2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Małuszów uchwalonego uchwałą nr XXVIII/367/13 Rady 

Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Owsianka 

uchwalonego uchwałą nr XXVIII/368/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 13 

Statutu Sołectwa wsi Pełczyce uchwalonego uchwałą nr XXVIII/369/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 

2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Pustków Wilczkowski uchwalonego uchwałą nr XXVIII/370/13 

Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Pustków Żurawski 

uchwalonego uchwałą nr XXVIII/371/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 13 

Statutu Sołectwa wsi Rolantowice uchwalonego uchwałą nr XXVIII/372/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 

marca 2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Solna uchwalonego uchwałą nr XXVIII/373/13 Rady 

Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Szczepankowice 

uchwalonego uchwałą nr XXVIII/374/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 13 

Statutu Sołectwa wsi Ślęza uchwalonego uchwałą nr XXVIII/375/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 

2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Tyniec Mały uchwalonego uchwałą nr XXVIII/376/13 Rady 

Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Tyniec nad Ślęzą 

uchwalonego uchwałą nr XXVIII/377/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 13 

Statutu Sołectwa wsi Wysoka uchwalonego uchwałą nr XXVIII/378/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 

2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Wierzbice uchwalonego uchwałą nr XXVIII/379/13 Rady 

Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Żerniki Małe – Racławice 

Wielkie uchwalonego uchwałą nr XXVIII/380/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 marca 2013r. oraz zapisami 

§ 13 Statutu Sołectwa wsi Żurawice uchwalonego uchwałą nr XXVIII/381/13 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 1 

marca 2013r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Królikowice uchwalonego uchwałą nr IV/35/15 Rady 

Gminy Kobierzyce z dnia 21 stycznia 2015r. oraz zapisami § 13 Statutu Sołectwa wsi Nowiny 

uchwalonego uchwałą nr IV/36/15 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 21 stycznia 2015r., postanawiam, co 

następuje: 

 



 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów Sołtysów Gminy Kobierzyce, zarządzonych na dzień 22 

marca 2015 roku powołuje Komisje Wyborcze w składzie: 

 

 

L.P. 

 

MIEJSCOWOŚĆ 

 

ADRES SIEDZIBY   

KOMISJI 

WYBORCZEJ 

 

SKŁAD KOMISJI 

1.  BĄKI Świetlica Wiejska  
ul. Łąkowa 7A 

1. Anna Bojdo- Przewodnicząca Komisji 

2. Paweł Piwowarski - Członek Komisji 

3. Barbara Węgłowska - Członek Komisji 

2.  BIELANY  

WROCŁAWSKIE 

Gminny Zespół Szkół 
w Bielanach 
Wrocławskich  
ul. Akacjowa 1 

1. Grzegorz Maszka – Przewodniczący Komisji 

2. Jolanta Urbaś- Członek Komisji 

3. Maria Okraszewska- Członek Komisji 

3. BISKUPICE  

PODGÓRNE 

Hotel ,,Sportwerk” 
ul. Polna 6 

1. Małgorzata Seredyńska- Przewodnicząca 

Komisji 

2. Marta Borkowska- Członek Komisji 

3. Agnieszka Jankowska-Jakus - Członek 

Komisji 

4. BUDZISZÓW Świetlica Wiejska  
ul. Słoneczna 22 

1. Jarosław Komorowski– Przewodniczący 

Komisji 

2. Paweł Bagiński- Członek Komisji 

3. Alicja Szulc- Członek Komisji 

5. CHRZANÓW Świetlica Wiejska  
ul. Topolowa 1 

1. Monika Penczak- Przewodnicząca Komisji 

2. Wiesław Michalczuk- Członek Komisji 

3. Damian Smoła - Członek Komisji 

6. CIESZYCE Świetlica Wiejska  
ul. Kasztanowa 29 

1. Bożena Korkuś- Przewodnicząca Komisji 

2. Darek Makarucha- Członek Komisji 

3. Aleksandra Plucińska - Członek Komisji 

7. DAMIANOWICE Świetlica Wiejska 
 ul. Spółdzielcza 1B 

1. Magdalena Bąk- Przewodnicząca Komisji 

2. Danuta Pietraszewska- Członek Komisji 

3. Małgorzata Bogucka - Członek Komisji 

8. DOBKOWICE Świetlica Wiejska  
ul. Partyzantów 2a  

1. Hanna Michalak- Przewodnicząca Komisji 

2. Elżbieta Roznerska- Członek Komisji 

3. Małgorzata Szlęk- członek 

9. DOMASŁAW Świetlica Wiejska 
ul. Wrocławska 35 

1. Joanna Szymczak- Przewodnicząca Komisji 
2. Jacek Skrzyniarz- Członek Komisji 



3. Beata Baranowska - Członek Komisji 

10. JASZOWICE Budynek Biblioteki 
ul. Sportowa 2 

1. Karolina Jędryka- Przewodnicząca Komisji 

2. Romualda Skwara - Członek Komisji 

3. Małgorzata Janina Sosin- Członek Komisji 

11. KOBIERZYCE Szkoła Podstawowa 
ul. Parkowa 7 

1. Zdzisław  Skrzyniarz– Przewodniczący 

Komisji 

2. Marcin Makarucha- Członek Komisji 

3. Ewelina Józak- Członek Komisji 

12. KRÓLIKOWICE Świetlica Wiejska  
ul. Boczna 2A 

1. Barbara Świerczyńska- Przewodnicząca 

Komisji 

2. Zbigniew Ratajewski- Członek Komisji 

3. Marta Ruszel- Członek Komisji 

13. NOWINY Świetlica Wiejska w 
Królikowicach  
ul. Boczna 2A   

1. Marta Stachów- Przewodnicząca Komisji 
2. Agnieszka Łysakowska- Członek Komisji 

3. Renata Rudnicka - Członek Komisji 

14. KRZYŻOWICE Świetlica Wiejska  
ul. Główna 18 

1. Paweł Eljasiński– Przewodniczący Komisji 

2. Franciszek Godyń- Członek Komisji 

3. Kamil Jarzembowski - Członek Komisji 

15. KSIĘGINICE Świetlica Wiejska  
ul. Spacerowa 3 

1. Magdalena Sypniewicz – Siniuta- 

Przewodnicząca Komisji 

2. Bolesław Berbas- Członek Komisji 

3. Patrycja Stocka - Członek Komisji 

16.  KUKLICE Świetlica Wiejska 
 ul. Kasztanowa 13 

1. Małgorzata Biesiada- Przewodnicząca 

Komisji 

2. Jacek Tomasz Arendarski - Członek Komisji 

3. Iwona Borecka -  Członek Komisji 

17. MAGNICE Świetlica Wiejska  
ul. Kwiatowa 14 

1. Angelika Pucek- Przewodnicząca Komisji 

2. Iwona Śmiałkowska - Członek Komisji 

3. Agnieszka Kurzątkowska - członek 

18. MAŁUSZÓW Świetlica Wiejska  
ul. Sportowa 5 

1. Sylwester Janaszkiewicz– Przewodniczący 

Komisji 

2. Tomasz Martuś - Członek Komisji 

3. Paulina Łakomiec - Członek Komisji 

19. OWSIANKA Świetlica Wiejska  
ul. Wiśniowa 1i 

1. Wojciech Duczek – Przewodniczący Komisji 

2. Emilia Zimoch- Członek Komisji 

3. Neugebauer Helena - Członek Komisji 



20. PEŁCZYCE Świetlica Wiejska 
 ul. Długa 3  

1. Rafał Krasicki– Przewodniczący Komisji 

2. Ryszard Słomianowski - Członek Komisji 

3. Maciej Tomasz Hajduk  - Członek Komisji 

4. Barbara Gilewska - Członek Komisji 

5. Jan Korkuś - Członek Komisji 

6. Ryszard Żygadło - Członek Komisji 

21. PUSTKÓW 
WILCZKOWSKI 

Świetlica Wiejska  
ul. Damianowicka 2A 

1. Magdalena Cendrowicz- Przewodnicząca 

Komisji 

2. Kamila Krawczyk - Członek Komisji 

3. Urszula Krawczyk - Członek Komisji 

22. PUSTKÓW  

ŻURAWSKI 

Świetlica Wiejska  
ul. Kolejowa 48 

1. Dariusz Mirek– Przewodniczący Komisji 

2. Monika Wiśniewska - Członek Komisji 

3. Maria Schick - Członek Komisji 

23. ROLANTOWICE Świetlica Wiejska  
ul. Rolantowice 4A 

1. Joanna Kujawa- Przewodnicząca Komisji 

2. Rafał Lisiecki - Członek Komisji 

3. Walenty Paszkowski - Członek Komisji 

24. SOLNA Świetlica Wiejska 
 ul. Krucza 12B 

1. Hanna Truś- Przewodnicząca Komisji 

2. Agnieszka Kobus – Kochańczyk- Członek 

Komisji 

3. Krystyna Białobrzeska - Członek Komisji 

25. SZCZEPANKOWICE Świetlica Wiejska 
 ul. Wrocławska 7 A 

1. Piotr Ligas– Przewodniczący Komisji 

2. Olga Ewa Rodykow- Martowska- Członek 

Komisji 

3. Magdalena Maria Leśniak - Członek Komisji 

26. ŚLĘZA Świetlica Wiejska  
ul. Główna 17 

1. Lucyna Suchecka- Przewodnicząca Komisji 

2. Elżbieta Nawrocka- Członek Komisji 

3. Stanisław Braszka - Członek Komisji 

27. TYNIEC MAŁY Świetlica Wiejska 
 ul. Świdnicka 6 

1. Joanna Najmrodzka- Przewodnicząca 

Komisji 

2. Karol Sałapa - Członek Komisji 

3. Elżbieta Browarska - Członek Komisji  

28. TYNIEC N/ŚLĘZĄ Świetlica Wiejska  
ul. Szkolna 23 

1. Maciej Bosiacki– Przewodniczący Komisji 

2. Anna Orfin - Członek Komisji 

3. Debita Kazimierz - Członek Komisji 

29. WIERZBICE Świetlica Wiejska  
ul. Tarnopolska 15 

1. Anna Muraczewska- Przewodnicząca Komisji 

2. Marcin Kałka- Członek Komisji 

3. Edward Polański - Członek Komisji 



30. WYSOKA Lokal Usługowy 
 ul. Lipowa 6 

1. Anna Maria Muraczewska - Przewodnicząca 

Komisji 

2. Żaneta Wróbel - Członek Komisji 

3. Mariusz Przeździęk - Członek Komisji 

31. ŻERNIKI MAŁE - 
RACŁAWICE 

WIELKIE 

Świetlica Wiejska 
 ul. Tyniecka 3  

1. Agata Krajewska- Przewodnicząca Komisji 

2. Edyta Duniec - Członek Komisji 

3. Szygalski Michał -  Członek Komisji 

32. ŻURAWICE Świetlica Wiejska w 
Pustkowie 
Żurawskim 
 ul. Kolejowa 48 

1. Violetta Kowalska- Przewodnicząca Komisji 

2. Anna Mika- Członek Komisji 

3. Małgorzata Kapelańczyk - Członek Komisji 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


